平成 31 年 2 月 14 日

各都道府県バドミントン協会 御中

（公財）日本バドミントン協会

普 及 指 導 開 発 部

2019 年度コーチ 3（現公認コーチ）養成講習会受講申込みについて

   日頃より本会事業に対し格別のご理解とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

   さて、2019 年度コーチ 3（現公認コーチ）養成講習会受講申込みについて下記の通りご案内致します。

   つきましては、貴所属の受講希望者に対しご案内の上、お申込みくださいますようお願い致します。

記

  1.実施講習会 コーチ 3 （現公認コーチ）

  2.受講条件  次の項目のいずれかに該当しているものとする。

         ①コーチ 2（現上級指導員）の有資格者で、本会が認める者

         ②受講年度の 4 月 1 日現在満 20 歳以上で、本会第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を

持つ者若しくは第 1 種大会ベスト 32 以上の競技成績を持つ選手を直接指導した実績の

ある者で、本会 3 級以上の公認審判員有資格者

※2019 年度より受講年齢が満 20 歳に変更となりました。

        ※2019 年 4 月 1 日からの公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ制度の改定に伴い、

  資格名、免除制度等の変更があります。

  3.申込方法  申込要領をご覧ください。

         締切：2019 年 3 月 1 日（金）

  4.添付資料  2019 年度コーチ 3（現公認コーチ）養成講習会受講申込要領

以上

【この件に関するお問い合わせ先】

公益財団法人日本バドミントン協会

（事務局担当：白鳥）

TEL：03-3481-2382 FAX：03-3481-2456

E-mail：shidosha@badminton.or.jp